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Podest schodek podwyższenie Maltex
podnóżek antypoślizgowy dla dziecka 2K
ZEBRA biały

Cena 31,83 zł

Kod EAN 5903067015343

Producent Maltex Baby

Opis produktu
Podesty i nakładki dla Dzieci w łazience to produkty, które wspierają niezależność i rozwijają nawyki higieny u Maluchów.
Dzięki nim Dzieci mogą korzystać z toalety i umywalki samodzielnie, co buduje Ich pewność siebie. Bezpieczne
antypoślizgowe nóżki i dostosowanie do wieku Dziecka zapewniają bezproblemowe korzystanie. Produkty są dostępne
w różnych kolorach i ozdobione przyjaznymi dla Dzieci wzorami, co dodatkowo zachęca do korzystania z toalety. Trwałość i
możliwość przekazania ich kolejnym Dzieciom sprawiają, że to inwestycja w rozwój Malucha. Pomagają one także w
oswojeniu Dziecka z toaletą i ułatwiają proces nauki korzystania z niej.

Podnóżek dla Dzieci od Maltex Baby wyróżnia się większą powierzchnią użytkową niż konkurencyjne produkty dostępne na
rynku. Aby zapewnić doskonałą przyczepność do podłoża, zastosowano gumki antypoślizgowe zarówno na brzegach, jak i
po całej powierzchni podnóżka. Nowoczesny design, szeroka paleta kolorystyczna, unikalna grafika produktu oraz atrakcyjna
cena to tylko kilka powodów, dla których Rodzice i najmłodsi konsumenci wybierają ten model. Produkt doskonale sprawdza
się w codziennym użytkowaniu nie tylko w łazience, ale również wszędzie tam, gdzie Dziecko potrzebuje bezpiecznego
podwyższenia.
 

Podest 2-komponentowy

Podnóżek to stabilne wsparcie dla dziecka, które chce sięgnąć do toalety, umywalki lub półki w pokoju. Antypoślizgowe nóżki i
powierzchnia zapewniają bezpieczeństwo podczas użytkowania. Podnóżek jest lekki i poręczny, co pozwala dziecku
samodzielnie go przemieszczać. Produkt opracowany przez specjalistów w trosce o bezpieczeństwo dzieci.

•Podnóżek został opracowany w oparciu o badania lekarzy – uwzględnia anatomiczną budowę oraz rozmiar stopy dziecka.
• Większa powierzchnia – szerszy niż standardowe modele: długość 42,5 cm, szerokość 28,5 cm i wysokość 14,5 cm, zapewnia
stabilność, wygodę oraz miejsce na stopę dziecka, jak i rodzica.
•Antypoślizgowy – Wyposażony w wypukłe gumki na górze i po bokach, które zapobiegają przesuwaniu się.
• Wzmocniona konstrukcja – Żelbetowe wzmocnienie zapewnia wyjątkową trwałość i bezpieczeństwo.
•Delikatny materiał – Gładka powierzchnia przyjazna dla skóry dziecka.
• Łatwe czyszczenie – Prosty w utrzymaniu czystości na co dzień.
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